
Novinka

Konektory a zásuvky mohou být použity 
se standardními IEC zástrčkami a přívody.  

Pro větší bezpečnost použijte obojí, abyste zabránili 
náhodnému odpojení napájecích kabelů 

připojených k PDU, serverům, 
síťovým zeřízením atd.

Vhodné pro použití s  
jakoukoliv standardní
C14 nebo C20 zásuvkou
•  Chrání zařízení náchylná na vibrace
•    Konektor nemůže být vyviklán ani nechtěně 

vytažen ze zásuvky

Záchrana před nechtěným vypojením počítačů, PDU, serverů a 
většiny síťových zařízení.

Unikátní patentované uzamykatelné 
konektory C13 a C19

Datová centra

Venkovní vysílání Zdravotnictví Armáda Námořnictvo



Technické údaje Informace o atestaci (konektor)
Zkouška: KEMA, UL, c-UL, SAA, KC, PSE 
Testovací standard: IEC/EN 60320-1  
Tloušťka kabelů (konektor) 
C13: 3 x 1.00mm2 H05 V V-F / H05RN  
C13: 3 x 16 / 18awg SVT / SJT 
C13: 3 x 1.25mm2 HVCTF  
C19: 3 x 1.50mm2 H05VV-F, 
C19: 3 x 14 awg SVT / SJT  
Dostupné barvy kabelů: 
Černá, oranžová, modrá, červená, bílá  
Osvědčení (zásuvka)
10 A/250VAC: ENEC 05, KEMA KEUR
15 A/250VAC: UL  
Informace o patentu (zásuvka)
UK patent: 2463468B EU patent: EP2321879A
HK č.: HK1141901 čínský patent 
Žádost č.: CN 102150330 A  
Další patenty čekají na schválení 
Standardy (zásuvka)
IEC/EN 60320-2-2/FUL498
CSA C22.2 č. 182.3-M1987

Kabelové koncovky (konektor) 
•   IEC LOCK (C13/C19) se zástrčkou UK standardu

•  IEC LOCK (C13/C19) se zástrčkou evropského   
standardu (CEE 7/7)

•  IEC LOCK (C13/C19) s IEC zástrčkou (C14/C20)

•  IEC LOCK (C13/C19) se zástrčkou NEMA 5-15P (USA)
•  IEC LOCK (C13/C19) s australskou tříkolíkovou 

zástrčkou
•  IEC LOCK (C13/C19) se zástrčkou italského a švýcarského 

standardu
• IEC LOCK (C13) se zástrčkou japonského standardu
• IEC LOCK (C13/C19) se zástrčkou brazilského standardu
• IEC LOCK (C13/C19) bez koncovky  
Délky kabelů (konektor)

Od 300mm do jakékoliv délky. Pro různé délky kabelů 
a koncovek, které nejsou běžně na skladě, kontaktujte 
obchodního zástupce pro více informací. 

Informace o patentu (konektor)
Patenty: U.K. patent č. GB2383202B
Mezinárodní patent č. PCT/GB02/05714

CATEGORY a.s.
Vídeňská 125, 619 00 Brno

Obchodní zástupce: Zdeněk Flídr   Telefon: +420 777 228 116   E-mail: zdenek.flidr@category.cz 
„CATEGORY a.s. je distributorem produktu IEC Lock pro Českou republiku.“

Jak to funguje!
• Zasuňte konektor do standardní 

IEC zásuvky a tím ho uzamkněte

• Konektor se uvolní ze zásuvky až 
po zmáčknutí červeného tlačítka

• Konektor není možné omylem 
vyviklat ani vytáhnout ze zásuvky

Více informací naleznete na webu www.ieclock.com


